SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

RESULTADO DO EDITAL Nº 3/PPGCR/2025

A Comissão Gestoras de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR)
da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução
Normativa nº 154/2021/Cun e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar o resultado do EDITAL N.°
003/PPGCR/2025 Processo seletivo para cadastro de reserva de bolsista modalidade “Bolsa de agências
de fomento referente ao ciclo 2025”

Inscrição Pontuação Nota
202500795 0,17 10,00
202501013 0,04 2,34

Araranguá, 7 de maio de 2025.

 Prof. Dr. Rafael Inácio Barbosa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação

Página 1 de 1

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

		2025-05-07T15:31:14-0300